
 

Ekstraordinært bestyrelsesmøde 
22/04 

 

22 April 2026​

TIL STEDE 

Karina, Klara, Mathilde, Nadia-Maria, Nete, Nikoline, Sebastian, Signe​
Referent: Nadia-Maria og Sebastian 

DAGSORDEN 

- Bestyrelsen skal konstitueres på ny​  ​
- Regler omkring adgang og log in ​
- Opdatering omkring Google Workspace projekt​
- Evt.​
​

NOTER 

●​ Bestyrelsen skal konstitueres på ny 

-​ Katrine, der blev valgt som formand efter generalforsamlingen, 
har fået tilbudt sit drømmejob, hvilket gør at hun ikke mener 
at hun kan lægge nok kræfter i foreningen og sit arbejde, så 
derfor har hun desværre valgt at trække sig fra foreningen.​
Derfor skal bestyrelsen konstituere sig selv på ny.​
Vi vil gerne takke hende for hendes gode arbejde og glæder os 
til at se hvad fremtiden bringer hende. 

-​ Agnete stiller op som formand.​
Ingen andre stiller op. Vi stemmer dog om det, for en god 
ordens skyld. 
8 stemmer for, 0 stemmer imod.​
Agnete bliver formand for FSBR, stort tillykke! 

-​ Klara stiller op som næstformand.​
Ingen andre stiller op. Vi stemmer dog om det.​
8 stemmer for, 0 stemmer imod.​
Klara bliver næstformand, stort tillykke! 

-​ Signe fortsætter som kasserer. 
-​ Da Mathilde var suppleant, er hun fra dags dato fuldbyrdet 

bestyrelsesmedlem. 



 

●​ Regler omkring adgang og log in​
 

-​ Der foreslås, at der bliver tilføjet en regel i 

forretningsordenen: "Man må kun ændre kodeord eller logge folk 

ud med samtykke fra mindst ét andet bestyrelsesmedlem.”​

Dette indsættes i forretningsordenen, og det aftales, at vi 

gennemgår hele forretningsordenen på næste BM for at opdatere 

den. 

●​ Opdatering omkring Google Workspace projekt 

-​ Vi har desværre mistet adgang til vores projekt Google 
Workspace, så vi skal finde ud af, om vi skal starte forfra 
eller forsøge at kæmpe for at få den konto tilbage, desværre 
uden held for nu. 
Hvis vi starter forfra, vil vi “bare” skulle oprette en ny 
konto og søge på ny, hvilket muligvis vil forsinke projektet en 
smule. 
Efter snak frem og tilbage kommer vi frem til at starte forfra.  

●​ Evt. 

-​ Bestyrelsen blev kontaktet af en journalist fra Go'morgen 
Danmark der ville lave et indslag om servicehunde, det takkede 
FSBR ja til, men Chalotte Glintborg takkede desværre nej til at 
deltage og derfor blev indslaget droppet fra Go'morgen Danmarks 
side. 

-​ Vi snakker kort videre om konferencen, der blev snakket om på 
sidste bestyrelsesmøde. 

 
 

DER TAKKES FOR ET GODT MØDE 
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